
2022 年８月 29 日 

井村屋グループ株式会社 

井村屋株式会社 

 

2022 年井村屋グループ「お客様感謝デー」中止のご案内 

 

例年 10 月に開催しておりました「井村屋グループお客様感謝デー」は新型コロナウイルス

感染症の拡大防止のため、2022 年度も「中止」とさせていただきます。 

  

毎年楽しみにしてくださっていた近隣の皆さまや関係者の皆さまに、大変心苦しい限りで 

ございますが、お客様の健康と安全を最優先に判断いたしました。何卒ご理解を賜ります  

ようお願い申し上げます。 来期以降、お客様感謝デーはウィズコロナ、アフターコロナの

状況も考慮し、（中止も含め）従来とは違う方法を模索していきます。 

 

おかげさまで井村屋グループは本年、創業 125 年、会社設立 75 周年を迎えます。「おいし

い！の笑顔をつくる」の企業理念のもと、ステークホルダーの皆さまから必要とされる企業

グループとして評価いただけるよう、企業価値の向上に努めてまいります。今後ともご指導、

ご鞭撻いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 




